

---

# Askman Design Danmark ApS

**CVR-nr.: 41803991**

Haderslevvej 36  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Majken Larsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Askman Design Danmark ApS  
Haderslevvej 36  
6000 Kolding

CVR-nr.: 41803991  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er produktion af møbler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 447 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>447.246</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>447.246</b>	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>447.246</b>	
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>447.246</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		447.246	0
<b>I alt</b>		<b>447.246</b>	<b>0</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender moms og afgifter		233.678	220.607
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>233.678</b>	<b>220.607</b>
Likvide beholdninger		420.243	3.798
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>653.921</b>	<b>224.405</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>653.921</b>	<b>224.405</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-459.926	-907.172
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-419.926</b>	<b>-867.172</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		338.533	332.133
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		630.757	654.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.557	104.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.073.847</b>	<b>1.091.577</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.073.847</b>	<b>1.091.577</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>653.921</b>	<b>224.405</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret